

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนโพธิสาร(ช่วงปลาย) (ชุมชนโนนทัน 9).....

.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 735,000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

..... ค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนโพธิสาร(ช่วงปลาย) (ชุมชนโนนทัน 9) โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร ความยาวท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำรวมไม่น้อยกว่า 130 เมตร จำนวนบ่อพักน้ำชนิดฝาเหล็กหล่อเหนียวไม่น้อยกว่า 13 บ่อ ภายในถนนโพธิสาร(ช่วงปลาย) (ชุมชนโนนทัน 9) ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ๙ ธ.ค. 2563.....

เป็นเงิน..... 730,691.30.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง, กรมบัญชีกลาง.....

5.2.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ..... นายทวี..... สกฤต ศิริชาติวาปี.....

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนช่างสาขาภิบาล..... ประธาน

6.2 ชื่อ..... นายคมสันต์..... สกฤต สอนไว.....

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ..... กรรมการ

6.3 ชื่อ..... นายอาคม..... สกฤต สิริโยราช.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ..... กรรมการ

6.4 ชื่อ..... นพ.วีระศักดิ์..... สกฤต จุฬินะ.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ..... กรรมการ

6.5 ชื่อ..... นายนพพร..... สกฤต สิตารเวศย์.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร..... กรรมการ / เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ข้างก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนโพธิสาร(ช่วงปลาย) ชุมชนโนนทัน 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างทาง							
1.1	งานถนน (ตามแบบ กส.035/2564)							
1.1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	130.00	72.18	9,383.40	1.3607	98.2153	12,767.99
1.1.2	งานผิวไหล่ทางถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c 320 ksc.	ตร.ม.	110.00	439.58	48,353.80	1.3607	598.1365	65,795.02
1.1.3	งานลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	22.00	327.39	7,202.58	1.3607	445.4796	9,800.55
1.2	งานระบบท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. φ 0.60 ม. (ตามแบบ กส.035/2564)	ม.	150.00					
1.2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. φ 0.60 ม. - งานดินจุดด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. - งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. φ 0.60 (มอก.128/2549 ชั้น 3)	ลบ.ม.	146.93	31.03	4,559.24	1.3607	42.2225	6,203.75
1.2.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด φ 0.60 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็กหล่อรูปตัววีข้าง (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน) ตามแบบเลขที่ กส.165/2550 และแบบเลขที่ กส.096/2560	บ่อ	13.00	20,672.24	268,739.12	1.3607	28,128.7170	365,673.32
1.2.3	งานวางระบายน้ำรูปตัววี ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c 240 ksc.	ม.	113.10	488.58	55,258.40	1.3607	664.8108	75,190.10
1.2.4	งานลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	13.57	327.39	4,442.68	1.3607	445.4796	6,045.16
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
2.1	งานทดสอบวัสดุ (ตามแบบ กส.035/2564)	รายการ	1.00	1,830.00	1,830.00	1.0000	1,830.0000	1,830.00
TOTAL								730,691.30

เช็คแสนสามหมื่นหกกร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสามสิบสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 535,651.73

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 1,830.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า Factor P งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

(นายคมสันต์ สอนใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชานม สีโยธราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กวี สิริชาติทวี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีระศักดิ์ อุบมะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพร สัตวเวทย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง